
Protokół Nr IX.2019 

z Sesji 

Rady Miasta Wojcieszów 

z dnia 27 listopada  2019 roku 

 

IX sesja Rady Miasta odbyła się w dniu 27 listopada  2019 roku w Wojcieszowie, 

rozpoczęła się o godzinie 12:00, zakończyła o godzinie 14.30 

Obradom przewodniczył pan Wacław Łuka Przewodniczący Rady Miasta. 

Protokolantem była Urszula Franków. 

 

                  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 Pan Wacław Łuka Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 12:00 otworzył IX sesję 

Rady Miasta Wojcieszów, przywitał wszystkich zebranych. Następnie stwierdził 

prawomocność obrad, na sesji obecnych było 14 radnych, lista obecności stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

  

 

    Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie nagród uczestnikom konkursu pn. ,,Malowanie murów wokół stadionu 

miejskiego’’. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

4. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr IX.53.2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia programu 

współpracy Gminy Wojcieszów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020. 

b) Nr IX.54.2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat                   

w prowadzonym przez Gminę Wojcieszów przedszkolu publicznym. 

c) Nr IX.55.2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia trybu                      

i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego            

w ramach inicjatywy lokalnej. 

d) Nr IX.56.2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia wysokości stawek 

oraz zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie miasta Wojcieszów. 

e) Nr IX.57.2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia stawek podatku od 

środków transportowych. 

f) Nr IX.58.2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zmian budżetu miasta na 

2019 r. 

6. Informacja z realizacji zadań oświatowych – Szkoła Podstawowa i Miejskie 

Przedszkole Publiczne. 

7. Informacja o wynikach przeprowadzonej analizy  oświadczeń majątkowych radnych 

za rok 2018. 

8. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 



9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie sesji. 

 

Wręczenie nagród uczestnikom konkursu pn. ,,Malowanie murów wokół 

stadionu miejskiego’’. 

 

Przewodniczący Komisji ds. Zdrowia Spraw Społecznych, Turystyki i Bezpieczeństwa Pan 

Przemysław Rogal podziękował wszystkim uczestnikom konkursu i wręczył nagrody 

zwycięzcom. 

 

W sesji uczestniczył również st. asp. Tomasz Brejdak Kierownik Posterunku Policji w 

Świerzawie, który udzielił odpowiedzi na pytania Radnych, a także przyjął podziękowania za 

dotychczasową współpracę ze Szkoła Podstawową i Miejskim Przedszkolem Publicznym w 

Wojcieszowie.  

 Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miasta z działalności międzysesyjnej. 

Pan Wacław Łuka  Przewodniczący Rady Miasta przedstawił sprawozdanie z bieżącej 

działalności w okresie między sesjami, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu       

w wersji papierowej. 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta  z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta Wojcieszów przedstawił sprawozdanie z bieżącej 

działalności w okresie między sesjami, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu       

w wersji papierowej. 

 

  Podjęcie uchwały Nr IX.53.2019 w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Gminy Wojcieszów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020. 

 

Pan  Sławomir Maciejczyk Burmistrz  Miasta przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za 

przyjęciem uchwały Nr IX.53.2019 głosowało: 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Beck, Norbert Borowski, Danuta Brzeziewska, Michał Dumicz, Robert Firlej, 

Irena Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, 

Przemysław Rogal, Tomasz Sikorski, Jadwiga Śliwa, Krzysztof Wincza. 

  

 Podjęcie uchwały Nr IX.54.2019 w sprawie ustalenie opłat za korzystanie               

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonym przez 

Gminę Wojcieszów przedszkolu publicznym. 

 

Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz  Miasta  przedstawił projekt uchwały. 



Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za 

przyjęciem uchwały Nr IX.54.2019 głosowało: 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Beck, Norbert Borowski, Danuta Brzeziewska, Michał Dumicz, Robert Firlej, 

Irena Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, 

Przemysław Rogal, Tomasz Sikorski, Jadwiga Śliwa, Krzysztof Wincza. 

 

 Podjęcie uchwały Nr IX.55.2019 w sprawie określenia trybu i szczegółowych 

kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej. 

 

Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta  Wojcieszów przedstawił projekt 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za 

przyjęciem uchwały Nr IX.55.2019 głosowało: 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Beck, Norbert Borowski, Danuta Brzeziewska, Michał Dumicz, Robert Firlej, 

Irena Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, 

Przemysław Rogal, Tomasz Sikorski, Jadwiga Śliwa, Krzysztof Wincza. 

 

Podjęcie uchwały Nr IX.56.2019 w sprawie określenia wysokości stawek oraz 

zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie miasta Wojcieszów. 

 

Pani Danuta Sikora  Skarbnik Miasta  przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za 

przyjęciem uchwały Nr IX.56.2019 głosowało: 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Norbert Borowski, Danuta Brzeziewska, Michał Dumicz, Robert Firlej, Irena Gabriel, Izabela 

Garcarz, Małgorzata Hen, Wacław Łuka, Przemysław Rogal, Jadwiga Śliwa, Tomasz 

Sikorski. 

WSTRZYMAŁO SIĘ (3) 

Waldemar Beck, Karolina Lewicka, Krzysztof Wincza. 

 

Podjęcie uchwały Nr IX.57.2019  w sprawie określenia stawek podatku od 

środków transportowych. 

 

Pani Danuta Sikora Skarbnik  Miasta  Wojcieszów przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za 

przyjęciem uchwały Nr IX.57.2019 głosowało: 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, NIEOBECNI: 1 



 

 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Beck, Norbert Borowski, Danuta Brzeziewska, Michał Dumicz, Robert Firlej, 

Irena Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, 

Przemysław Rogal, Tomasz Sikorski, Jadwiga Śliwa, Krzysztof Wincza. 

 

Podjęcie uchwały Nr IX.58.2019  w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok. 

 

Pani Danuta Sikora Skarbnik  Miasta  Wojcieszów przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za 

przyjęciem uchwały Nr IX.58.2019 głosowało: 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Beck, Norbert Borowski, Danuta Brzeziewska, Michał Dumicz, Robert Firlej, 

Irena Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, 

Przemysław Rogal, Tomasz Sikorski, Jadwiga Śliwa, Krzysztof Wincza. 

 

Informacja z realizacji zadań oświatowych – Szkoła Podstawowa i Miejskie Przedszkole 

Publiczne. 

Pani Agata Firlej Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie przedstawiła i omówiła 

informacje z realizacji zadań oświatowych. 

Pani Anna Melska Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie 

przedstawiła i omówiła informacje z realizacji zadań oświatowych. 

 

Informacja o wynikach przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych radnych za 

rok 2018. 

Pan Wacław Łuka Przewodniczący  

 

 Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

Radna Danuta Brzeziewska Przewodnicząca komisji Rewizyjnej, przedstawiła sprawozdanie 

z prac komisji.  

Radny Przemysław Rogal Przewodniczący komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Turystyki i Bezpieczeństwa, przedstawił sprawozdanie z prac komisji. 

Radna Karolina Lewicka Przewodnicząca komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury 

Technicznej, przedstawiła sprawozdanie z działalności komisji. 

 

Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Interpelacje i zapytania nie  zostały zgłoszone. 

 

Sprawy bieżące Rady Miasta. 

 

W niniejszym punkcie obrad, głos zabrał: 

- Pan Wacław Łuka, Przewodniczący Rady, 



- Radny Michał Dumicz 

- Radna Jadwiga Śliwa, 

- Radna Danuta Brzeziewska, 

- Radny Waldemar Beck, 

- Radna Małgorzata Hen, 

- Radny Tomasz Sikorski, 

- Radny Krzysztof Wincza, 

- Radny Przemysław Rogal, 

- Radna Izabela Garcarz, 

- Radny Norbert Borowski, 

- Pani Anna Melska – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie, Radna     

Powiatu Złotoryjskiego,  

- Pani Agata Firlej – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie, 

- Pani Iwona Jancik – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolnego- Wychowawczego               

w Wojcieszowie, 

 - Pani Marta Wrotna pracownik Urzędu Miasta. 

 

 

 

 

Zakończenie IX sesji Rady Miasta Wojcieszów. 

 

Przewodniczący Rady Pan Wacław Łuka podziękował wszystkim za przybycie i o godzinie 

14.30 zamknął obrady sesji. 

 

Protokół sporządziła:        Przewodniczący 

Urszula Franków       (-) Wacław Łuka 

 

 

 

 

 
 
Dokumenty stanowiące załączniki do protokołu znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta  
- Urząd Miasta w Wojcieszowie, pokój nr 12 

 
 
Transmisja sesji Rady Miasta Wojcieszów dostępna jest na www.wojcieszow.pl, na której należy            
w prawym rogu odszukać: Nagrania sesji Rady Miasta poprzez kliknięcie w ikonę zostaną Państwo 
przekserowani do nagrań. 

 
 

 

http://www.wojcieszow.pl/

